

KLIT HOLDING ApS

Vestergade 30
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Egil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLIT HOLDING ApS
Vestergade 30
8860 Ulstrup

CVR-nr: 26207789
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ELITE-REVISION ApS, STATSAUTORISERET REVISIONSSELSKAB
Torvegade 13
8850 Bjerringbro
DK Danmark
CVR-nr: 25477367
P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at eje aktier i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 2.806.427, anses for meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.066	-8.029
Resultat af ordinær primær drift		-9.066	-8.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.887.199	2.518.712
Andre finansielle indtægter		56.310	35.268
Andre finansielle omkostninger		-130.206	-77.147
Ordinært resultat før skat		2.804.237	2.468.804
Skat af årets resultat	1	2.190	-2.093
Årets resultat		2.806.427	2.466.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.887.199	2.518.712
Overført resultat		-181.972	-151.801
I alt		2.806.427	2.466.711

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.300.555	10.913.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.557.975	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.858.530	11.113.356
Anlægsaktiver i alt		12.858.530	11.113.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.368.903	3.012.678
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Tilgodehavender i alt		3.868.903	3.512.678
Likvide beholdninger		4.518.374	4.766.993
Omsætningsaktiver i alt		8.387.277	8.279.671
Aktiver i alt		21.245.807	19.393.027

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.337.555	4.950.356
Overført resultat		14.205.329	11.885.901
Egenkapital i alt	3	19.742.884	17.036.257
Skyldig selskabsskat		175.999	376.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.326.924	1.980.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.502.923	2.356.770
Gældsforpligtelser i alt		1.502.923	2.356.770
Passiver i alt		21.245.807	19.393.027

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-19.496	-12.281
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	17.306	14.374
	<u>-2.190</u>	<u>2.093</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Specifikation tilknyttede virksomheder :

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2015 :

Aktier, Genito A/S :

Ifølge selskabets årsrapport pr. 31/12 2015 udgjorde selskabets egenkapital kr. 3.716.068 og årets resultat udgjorde kr. 1.304.490. Ejerandel, 100 %. Hjemsted, Favrskov Kommune.

Aktier, Antex Plast A/S :

Ifølge selskabets årsrapport pr. 31/12 2015 udgjorde selskabets egenkapital kr. 7.584.485 og årets resultat udgjorde kr. 1.582.709. Ejerandel, 100 %. Hjemsted, Favrskov Kommune.

3. Egenkapital i alt

	Registreret kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	4.950.356	11.885.901	17.036.257
Udloddet ordinært udbytte		-2.500.000	-99.800	-2.599.800
Årets resultat		2.887.199	-181.972	2.705.227
Foreslået udbytte			101.200	101.200
Modtaget udbytte			2.500.000	2.500.000
Egenkapital ultimo	200.000	5.337.555	14.205.329	19.742.884

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning :

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskat udgør estimeret maksimalt kr. 175.999.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.